
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 219/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

 

 
w sprawie powołania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach „Inspektora  bezpieczeństwa teleinformatycznego” dla systemu teleinformatycznego 

służącego do przetwarzania informacji niejawnych  

 

 

 

 Na podstawie art. 52 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.742 z późn. zm.) w związku z § 13 i 14 Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań 

bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz.U. z 2011 r., nr 159, poz. 948)  oraz § 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 2975/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 

listopada 2020 r. zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 stycznia 2021 r. wyznaczam Pana Piotra Derlatkę na inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego służącego do przetwarzania 

informacji niejawnych  funkcjonującego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 2 

 

Obowiązki administratora systemu teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego 

służącego do przetwarzania informacji niejawnych funkcjonującego w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach pełni Pan Artur Tusień. 

 

 

 

§ 3  

 

Administrator systemu teleinformatycznego bierze udział w tworzeniu dokumentacji 

bezpieczeństwa oraz procesie zarządzania ryzykiem w systemie teleinformatycznym: 

1) realizując szkolenia użytkowników systemu teleinformatycznego, 

2) utrzymując zgodność systemu teleinformatycznego z jego dokumentacją 

bezpieczeństwa, 

3) wdrażając zabezpieczenia w systemie teleinformatycznym. 

 

 

 



§ 4 

 

Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego bierze udział w procesie zarządzania ryzykiem 

w systemie teleinformatycznym weryfikując: 

1) poprawność realizacji zadań przez administratora systemu, w tym właściwe 

zarządzanie konfiguracją oraz uprawnieniami przydzielanymi użytkownikom, 

2) znajomość i przestrzeganie przez użytkowników zasad ochrony informacji niejawnych 

oraz procedur bezpiecznej eksploatacji w systemie teleinformatycznym, w tym w 

zakresie wykorzystania urządzeń i narzędzi służących do ochrony informacji 

niejawnych, 

3) stan zabezpieczeń systemu teleinformatycznego, w tym analizując rejestry zdarzeń 

systemu teleinformatycznego. 

 

 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.219.2020 

Identyfikator pliku 873174 

Nazwa pliku KW_59854_GM_plik3.DOC 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku 95ea017286366480ec288f9a93120258 

Wydrukował(a): Anita Zalewa-Brola GM-VI 

Data wydruku: 2020-12-30 12:53:16 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-12-30 12:40:14 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 


